III.

Anima ex mentali amore quo fertur in
corpus, recipit dolorem, quando pars eius
aliqua cruciatur: hoc modo potest aliquis ita
alteri affici, ut idem dolor quem patitur
amat in corpore suo: cum amans in anima
sua ita intense recipiat, ac si illum ipse pat-
teret. Corpus B. Virginis crucis non
dicitur tormento Redemptoris: quia nec
fuit ex ea dagrit, nec coronata spinis, nec
clavis confixa, nec in cruce suspensa ut filius
suis. Verontamen anima illius ac cor multo
intollerabilius hoc tormentum quam si caperet
ipsum dolor illi penetraret. Verum loquuntur
quod sancti ex amore Dei & spe gaudi-
eternae viue proper dilationem quam illis
vita carnis obiciebat, & quia ex deliciis eius
ac lenitatis poterat haec illis impedihi-

VI. illam odio habebant. Verum si amotem
Sancti spectum naturalem quo illud diligit, quia eiudem quo Christi
corpis anima unita est corpori sentit illa perfectus
fuit. quas corpus patitur, angustias. Vnde si amo-
more dicitur remanendus illum naturalem, quo anima
lacerum D. Laurentius corpori suo affectabatur, extra
naturali, contumeliam est quod si viuum feneris dos

lorem ac mortalem oculo corpore crastinata
superiacebat, nonne i. quia illud anabat
tremens dicitur anima. Virgina corpus
fuit quam anima D. Laurentius pro prima
fuit corpus, glorie si ex natura i. amore,
vnum anima patitur mortuorum ob id quod
corpus patitur, quantum futurum erat. Et vel
animae B. Virginis, cum necessario adeo gra-
mique esset utior, quo corpus illi fu-
turi crucifixum viderat crucis?

Hinc processum, quod corpus perfru-
9 Matri non corruptum sit, qualiter myrra

VII. erat immutum, in ratione morteque Salva-
toris, torni, quippe illos ipso crucifixus & tor-
mento toleraverat, quia Redemptor noster
non obiit.

Vnde contumeliam defuncta refutatur, cui datur
auxilium largioris Christi super eam circulus,
Matri te- 29. fonte instar balsami, eius virtute corpus
liquum 30. eius à corruptione liberabatur immune
propina- 31. Merito misericordie Christi Domini
tur. 32. omnia Passio sua tormenta pertulit
cum tamen et calix myrra confectus ibi-
dus propinacetur: Cum ergo affit, natus liberis,

Matt. 27. 33. Quare? quia calix hic omnia tormenta
dolorisque Passio sua figurabat: ita
declaravit ipse, quando in horto Patrem orans
ab illo populose secundum positionem pars
inferioris; si potabile foret transfrerat ab eo
dolor Passio sua amarissemus, & dum

Matt. 27. 34. expofitum, non aliud. Il nomen induit
quam calicis Pater & pessimo est, transfrat a me
telle iste. Gullacigenus Christus calicem, quem
tamet habere recusat, ut intelligemus, quoniam
amaritudo Passio illius non ab eo solo
guillatur: quia cum fibi proximam habet